陕西省地震局文件

	[bookmark: POST_DOC_NUMBER]陕震发〔2017〕80号

	[bookmark: TITLE]关于2017年度全省县级防震减灾工作
考核结果的通报

	[bookmark: LORD_SEND_ORGANS]各设区市、杨凌示范区地震局，韩城市地震办公室：

依据《关于印发<陕西省县（区）级防震减灾工作年度考核办法>的通知》(陕震发〔2016〕55号)和《关于开展2017年度市县防震减灾工作年度考核的通知》（陕震办发〔2017〕64号）的文件精神，结合各市地震局(办)的推荐，省地震局开展了2017年度全省县级防震减灾工作考核。现将考核结果通报如下。
一、全省县级防震减灾工作先进单位（20个）
新城区、灞桥区、未央区、长安区、凤县、扶风县、金台区、眉县、千阳县、永寿县、大荔县、华阴市、佛坪县、勉县、旬阳县、耀州区、吴起县、定边县、西安市曲江新区、榆林市榆神工业区。
二、全省县级防震减灾工作优秀单位（17个）
彬县、淳化县、礼泉县、合阳县、蒲城县、略阳县、镇巴县、镇坪县、宁陕县、丹凤县、宝塔区、甘泉县、黄龙县、靖边县、西安市西咸新区、西安市国际港务区、汉中市经济开发区。
三、全省县级防震减灾工作先进个人（19个）
席宁、苏小茹、柏天霞、高美平、陈正林、倪江陵、齐华、张军强、李丰安、赵爱丽、王筱鸿、胥红斌、姜正安、郭田、吴锐、姚方圆、霍文娟、慕馥懋、姜波。
[bookmark: _GoBack]望以上单位和个人戒骄戒躁、再创佳绩，全省各地要以上述单位和个人为榜样，结合贯彻落实党的十九大精神，将防震减灾工作融入到陕西省经济社会发展中，加强管理、完善措施，努力工作，不断提升我省地震灾害综合防御能力。

陕西省地震局
[bookmark: SIGN_DATE]2017年12月19日

	 陕西省地震局办公室
	2017年12月19日印发 

- 2 -

- 1 -